
Pühapäev / Sunday 25.10.2020
RING 1
Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 11:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  1  VA BANK SHARM DE LUX ESTJW19 LTU CH LTU JCH FIN CH DNK CH FI15873/19 
112069810024174 sünd 22.02.2018 i MINI SHOP FEDERER e EL DORADO MY SENSATION 
kasv Olga Bulavskaya, Belarus om Kaija Toivanen & Markku Toivanen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  2  ALDONA'S GOLDEN VIVA VIKTORIA EST-01196/20 991001003083917 sünd 08.01.2020 
i SUNACHATES IF YOU WANT PLATINA e ASSOLINA kasv Aldona Javstvennaja, Eesti om
Urve Arukaevu, Eesti 
  3  MAGIC MINIDOG PLEASE AFTER ME FI34909/19 945000001986048 sünd 17.05.2019 i
VA BANK SHARM DE LUX e MAGIC MINIDOG GLOBETROTTER GIRL kasv Markku Toivanen,
Finland om Markku Toivanen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  4  MAGIC MINIDOG DRESSED TO PARTY TLNJW19 LVA JCH LTU JCH EST JCH BALT J
CH FIN CH DNK CH LTU CH FI10524/18 990000002185068 sünd 01.11.2017 i
HUNDERWOOD EYE CATCHER e MAGIC MINIDOG TIME FOR LOVE kasv Markku Toivanen,
Finland om Kaija Toivanen & Markku Toivanen, Finland 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 11:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  5  SVETLY EST JCH EST-04038/18 233026978009552 sünd 06.08.2018 i MILANILAND
PUNCH e FLYING DRAGON OPOKA kasv Kätlin Jäger, Eesti om Vivika Volar, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  6  WHITE GALANTHUS NEW STAR NIKI EST-03793/19 981098106966743 sünd
08.08.2019 i EL DORADO BALTOJI ŽVAIGŽDE e PASTORALE NOVA YONG-YONG MAKONA 
kasv Annelaid Pruul, Eesti om Annelaid Pruul, Eesti 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 11:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  7  LEXBERRY'S STARRY SKY CUBA EST-01918/20 978101082406071 sünd 30.03.2020 i
CAMERON QUINTESSENTIAL e LEXBERRY'S SNOW STAR LORE kasv Kristi Vaidla, Eesti om
Kätlin Keinast & Veiko Salumäe, Eesti 

ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS
  8  LEXBERRY'S WINTER ROMANCE ISO EST-01870/17 978101081721367 sünd
10.04.2017 i MEASON PEAK e KAIROJEN INDIKA kasv Kristi Vaidla, Eesti om Leana Sepa,
Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  9  FRANKIE EST-04298/19 981020000468101 sünd 08.09.2019 i CHEERY JACK'S MR
ZIPPENDALE e FRESKA kasv Anna-Liisa Pääsukene, Eesti om Carmen Masing-Jugaste, Eesti 



EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  10  CATALAYA AMIGOJACK EST JCH EST-00477/20 616093900793342 sünd 19.04.2019 i
RAMMSTEIN LINEA LUNA e ROYAL FOX ROAD NOTTE DI LEGGENDA kasv Monica Cieslak,
Poland om Marina Õunapuu, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  11  RIGAIR GABRIELLA EST-04029/17 941000021230592 sünd 02.02.2017 i HONOUR
GODSENT JACKS e RIGAIR ANABELLA MI AMORE kasv Natalija Priladisha, Latvia om Reet
Veski, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  12  LEXBERRY'S WINTER ROMANCE ILZE EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH 
EST-01875/17 978101081721471 sünd 10.04.2017 i MEASON PEAK e KAIROJEN INDIKA 
kasv Kristi Vaidla, Eesti om Kristi Vaidla & Aimi Käsik, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  13  SCARLETT BEVY JR SECRET HOPE EST CH EST-01458/12 900088000242202 sünd
27.03.2012 i SCARLETT BEVY JR TIME TO SHINE e SALTISGÅRDENS CHARLOTTE
BRONTE kasv Marina Õunapuu, Eesti om Ene Rand, Eesti 

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  14  DESHIMA'S DR JEKYLL EST-03901/19 978101082612179 sünd 03.08.2019 i
DESHIMA'S MR.HEFFNER e DRACHMA ZAMLICZE kasv Siiri Ernesaks, Eesti om Aleksandr
Sarap & Liisa Sundja, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  15  DRACHMA ZAMLICZE TLNJW13 EST JCH LVA JCH EST CH LTU CH LVA CH CZE CH
C.I.B POL CH EST-03924/12 941000014227512 sünd 11.07.2012 i WYBAR OUTWARD
BOUND e DAKOTA ZAMLICZE kasv Anna Sumowska, Poland om Triinu Meerits, Eesti 
  16  PHOENIX EMPEROR DESHIMA DONA SOL EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH
EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST Vet CH TLN VetW15 EST-03206/06 
233098100011451 sünd 30.07.2006 i GOLDEN CHOICE'S HERO e SONATA SORTIS Z
KRAINY LESSIE kasv Jaanika Kuldmaa & Sven Pekkenen, Eesti om Siiri Ernesaks & Raimo
Kapper, Eesti 
  17  PHOENIX EMPEROR JETTA-JUSTINA EST JCH BALT W12 EST CH LVA CH 
EST-03609/09 981098102542402 sünd 10.09.2009 i BLACK SPOT ZATOMAYOR e PHOENIX
EMPEROR DESHIMA DONA SOL kasv Sven Pekkenen & Jaanika Kuldmaa, Eesti om Kaire
Pakk, Eesti 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 11:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  18  ARMIRELLI BORN IN QUARANTINE EST-01547/20 981098108168736 sünd
15.03.2020 i ARMIRELLI RINGLEADER e ARMIRELLI SPECIAL JAPE kasv Anne-Lii Sild, Eesti 
om Anne-Lii Sild & Elika Noormets, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  19  ARMIRELLI COSTUME PARTY EST-03082/19 981098106945301 sünd 13.06.2019 i
BLUEPEPPER'S DOC e ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Külli
Nidermann, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  20  ARMIRELLI PRIVATE PARTY EST JCH TLNJW20 LVA JCH LTU JCH BALT J CH 
EST-03080/19 981098106945530 sünd 13.06.2019 i BLUEPEPPER'S DOC e ARMIRELLI
BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  21  ARMIRELLI BORN LEADER EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH LTU JW18
TLNW18 TLNJW18 EST CH CZE CH TLNW19 POL CH C.I.B LVA CH LTU CH LTU W20 BALT
CH TLNW20 EST-00024/17 981098106522493 sünd 08.11.2016 i ALVOLIN'S BACCHUS e
ARMIRELLI EVER SO CUTE kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  ARMIRELLI om Anne-Lii Sild, Eesti 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 11:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  22  NO COPYRIGHT WILD HONEY PIE EST JCH TLNJW20 EST-04187/19 
991001001098539 sünd 12.06.2019 i AK MIL VISTA SOLOMON e NO COPYRIGHT DREAM A
LITTLE DREAM OF ME kasv Satu Huolman & Mika Huolman, Finland om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7)
kell / time 12:09
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  23  BIG LADY'S LION KING LTU JCH FI35861/19 981098106891726 sünd 17.05.2019 i
FLAIRE MATTERHORN FOR SHER e BIG LADY'S OUR MADAM BUTTERFLY kasv Pirjo
Hjelm, Finland om Pia Von Koch, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  24  KATHERINA'S LAND WISH ME LUCK LTU JCH FINJW17 NORDJW17 SWE W17
TLNJW18 LVA JCH EST JCH BALT J CH SWE JW17 SWE W18 EST CH C.I.B NORD CH DNK
CH SWE CH NOR CH LVA CH LTU CH BALT CH DNKW18 DNKW19 FI28455/17 
991001000896045 sünd 09.01.2017 i FLAIRE MATTERHORN FOR SHER e KATHERINA'S
LAND SPICY CHERRY kasv Jekaterina Kantijevskaja, Eesti om Jukka Kemppainen, Finland 
  25  SAREDON DELIVERANCE EST JCH TLNW17 EST CH LTU CH EST W17 LVA W17 LVA
CH ROU CH RUS CH TLNW18 BALT W18 POL CH C.I.B TLNW19 BALT W19 LVA W19
TLNW20 BALT W20 EST-00803/16 956000003816388 sünd 22.04.2015 i SAREDON THE
LAST SAMURAI e KATHERINA'S LAND SPICY CHERRY kasv John Averis, United Kingdom om
Jekaterina Kantijevskaja & John Averis, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  26  BIG LADY'S IRON DUKE EST JCH BALT JW12 LTU JCH FINJW12 FINW12 SWE W12
NORDW12 NORDJW12 DNKW12 NOR W12 LVA W13 EST CH DNK CH SWE W13 SWE CH
NOR W14 NORDW14 FINW14 SWE W14 EST W15 SWE W15 FINW15 NORDW15 C.I.B NORD
CH FIN CH NOR CH LTU Vet CH FINW16 FINW17 NORDW17 SWE W17 FI14042/12 
981098102971927 sünd 08.08.2011 i STARGUS DEVIL’S DUE e KATHERINA'S LAND
QUEENIE VICTORIA kasv Pirjo Hjelm, Finland om Pirjo Hjelm & Pia Von Koch, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  27  RUS NANO STERLING GOLD FISH RKF5932575 643099000998486 sünd 10.01.2020 i
SAREDON DELIVERANCE e STERLING NAN FAVORITE FAMILY kasv I.V. Fokina, Russia om
Terje Masing, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  28  KATHERINA'S LAND WHY NO TLNW19 EST CH NORD CH DNK CH SWE CH NOR CH
LTU CH EST-00729/17 981001000896037 sünd 09.01.2017 i FLAIRE MATTERHORN FOR
SHER e KATHERINA'S LAND SPICY CHERRY kasv Jekaterina Kantijevskaja, Eesti om Pirjo
Hjelm, Finland 
  29  KATHERINA'S LAND XENIA EST JCH ESTJW19 LTU CH BALT W19 LVA W19 EST CH
TLNW20 LVA CH BALT W20 EST-00458/18 233026978010003 sünd 06.12.2017 i SAREDON
DELIVERANCE e KATHERINA'S LAND VIVA MARIA kasv Jekaterina Kantijevskaja, Eesti om
Jekaterina Kantijevskaja, Eesti 



KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A2  KATHERINA'S LAND om Jekaterina Kantijevskaja, Eesti 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 12:09
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  30  DANDIEPRAID ETOILE LTU JW11 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH
LVA CH LTU CH BALT CH FIN CH RUS CH C.I.B EST W14 C.I.E EST Vet CH SVK VetCH LTU
Vet CH BALT Vet CH TLN VetW19 EST VetW19 EST-01971/10 981098102543239 sünd
30.04.2010 i STROZZAVOLPE GOLDSTRIKE e DANDIEPRAID CELEBRITY kasv Natalja
Volkova & Svetlana Volkova, Eesti om Natalja Volkova & Svetlana Volkova, Eesti 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73)
kell / time 12:09
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  31  FILISITE BRASH GOLD LATE EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH LTU CH EST
CH RKF5347339 643094100568690 sünd 11.07.2018 i SKAILAIN'S PROXIMUS e FILISITE
BRASH PEARLY DEW kasv Valentina Popova, Russia om Laima Narkeliunaite & Valentina
Popova, Russia 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 12:09
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  32  JUGER EDELWEISS TOUCH ME NOW EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH 
EST-00134/19 978101081986310 sünd 11.10.2018 i JUGER EDELWEISS ONCE AND FOR
ALL e JUGER EDELWEISS JOLLY JACQUELINE kasv Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti om
Jaanika Raudava, Eesti 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER (139)
kell / time 12:09
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  33  DEVILISH PEPERONCINO FI47675/18 985141001131642 sünd 19.08.2018 i
FARDARRIGH I'LL FOLLOW THE SUN e DEVILISH DREAMCATCHER kasv Anna-Maria Linna,
Finland om Vilve Nõgu, Eesti 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED
WHEATEN TERRIER (40)
kell / time 12:09
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  34  HOBEL FIELDS OF GOLD LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH FINJW18 EST CH
FIN CH FI56142/17 958000010638424 sünd 28.07.2017 i HOBEL AS TIME GOES BY e HOBEL
SUMMER RAIN kasv D.v Evans-Barry, Ireland om Elina Matikka, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  35  HOBEL DANCE SHOES LB FIN CH EST CH C.I.B NORD CH DNK CH SWE CH LVA CH
LTU CH BALT CH LVA W18 FI16626/13 966000000220107 sünd 25.10.2012 i MACFINN
MACKEN e MACFINN TAKE ME HIGH AVEC HOBEL kasv D.v Evans-Barry, Ireland om Tiina
Salmivuori & Elina Matikka, Finland 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  36  KEMPSUN EUFORIA FI32911/18 985113001635641 sünd 28.04.2018 i
KAAPELINKULMAN PETER PAN e KEMPSUN CHILI kasv Mikko Kemppainen, Finland om
Susanna Suomela & Mikko Kemppainen & Laura Antikka, Finland 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 12:09
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  37  GLEANN POSTMAN PAT FI12969/20 981098106842318 sünd 03.12.2019 i
HIGHLANDERS DREAM CASPER e GLEANN DEAR DANDELION kasv Tiina Assinen, Finland 
om Tiina Assinen & Anne Hakanen, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  38  GLEANN MUFFIN MAN FI27074/19 985141001060291 sünd 30.03.2019 i FINNABAIR
NORTH AMERICAN NEBULON e GLEANN FUNNYFIFI STIUBHARD kasv Tiina Assinen,
Finland om Tiina Assinen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  39  GLEANN EAGER EDGAR EST JCH FIN CH EST CH NORD CH SWE CH DNK CH
TLNW20 C.I.B FI26579/15 985170002985888 sünd 06.04.2015 i GLEANN UAID MACDONALD 
e GLEANN AOIFE OF AFFANE kasv Tiina Assinen, Finland om Mia Koskinen, Finland 
  40  GLEANN HO HO HOGAN NOR CH SWE CH DNK CH FIN CH NORD CH EST CH LTU
CH DEU JW17 LTU W19 EST W19 C.I.B LVA CH BALT CH FI54341/16 985141000876264 sünd
18.10.2016 i TARAMONT PHELAN e GLEANN CURVY CORVETTE kasv Tiina Assinen,
Finland om Kristiina Annila, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  41  GLEANN OH OMELET LVA JCH FI40241/19 981098106891517 sünd 30.06.2019 i
HIGHLANDERS DREAM CASPER e PEARYTAIL CRUELLA DE GLEANN kasv Tiina Assinen,
Finland om Tiina Assinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  42  GLEANN LINDA LOVELACE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH TLNW20 
FI12699/19 981098106843409 sünd 12.12.2018 i GLEANN DYNAMITE MIKE e GLEANN
CURVY CORVETTE kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen & Kristiina Annila, Finland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A3  GLEANN om Tiina Assinen, Finland 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)
kell / time 12:09
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  43  OMMIK'S SERIAL AUSSIE SURPRISE ESTJW19 LTU JCH EST JCH LVA CH LTU CH
LVA JCH BALT J CH BALT JW19 FI45293/18 991001002214567 sünd 13.08.2018 i BOHUNT
SERIAL THRILLER e BOHUNT AUSSIE MAID FOR OMMIKS kasv Kimmo Mustonen & Anna
Mustonen & Kati Mustonen, Finland om Kati Mustonen & Elina Moisio & Ari Moisio, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  44  OMMIK'S STUNNING SURPRISE FIN CH FI45295/18 991001002214554 sünd
13.08.2018 i BOHUNT SERIAL THRILLER e BOHUNT AUSSIE MAID FOR OMMIKS kasv Kati
Mustonen & Anna Mustonen & Kimmo Mustonen, Finland om Anna Mustonen & Kati Mustonen,
Finland 



BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 12:09
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  45  ADELBRAND ARIANA EST-00596/20 233098100039805 sünd 25.12.2019 i LACRIMALE
JERICO e LACRIMALE HESTIA kasv Anette-Marlen Ott, Eesti om Grete Alexandra Kendaru,
Eesti 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 12:09
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  46  WARLOCK OD GUVERNERA CLP/WT/22917 900085001081958 sünd 25.04.2020 i
PERCIVAL OD GUVERNERA e LEGENDA OD GUVERNERA kasv Lucie Lieblova, Czech
Republic om Anu Madi, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  47  AK MIL VISTA BRIXTON RIOT EST JCH TLNJW20 EST-02596/19 233098100038088 
sünd 11.05.2019 i EMBRUJO DE BRUJAS RUBEUS HAGRID e AK MIL VISTA PRICELESS
ROSE kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd & Tõnu Kull, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  48  AK MIL VISTA JUBILEE JAZZ TLNW13 TLNJW13 EST JCH ESTJW13 LVA JCH BALT
W13 TLNW14 LVA W14 EST CH EST W14 LVA CH NOR CH SWE CH DNK CH NORD CH LTU
CH BALT CH POL W14 POL CH C.I.B TLNW15 EST W15 BALT W15 ROU CH LTU W16
TLNW16 RUS CH EST W16 BALT W18 EST W19 EST Vet CH TLNW20 TLN VetW20 
EST-02152/12 958000001674231 sünd 18.05.2012 i SHAIREAB'S BAYLEIGH TICKET TO
RIDE e WONDER BABE OF HAPPYTAILS kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Aivi Kabur, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  49  AK MIL VISTA BERRY SPICED EST JCH TLNW20 TLNJW20 EST-02597/19 
981098106883589 sünd 11.05.2019 i EMBRUJO DE BRUJAS RUBEUS HAGRID e AK MIL
VISTA PRICELESS ROSE kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A4  AK MIL VISTA om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 13:39
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  50  ANTE BELLUM LOVE LETTER FROM ELVIS EST-01015/20 978101082284002 sünd
02.02.2020 i JC RING ANGELS ENTERTAIN ME e RED ANTE BELLUM MILBRAN'S kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  51  DOK' S PRIDE DIRECT DE LA CRAIOVA CORA6744-20/286 542090000195649 sünd
16.04.2020 i REBEL AND PROUD LBK'S PAIN AND GAIN e DOK'S PRIDE WHEN DREAMS
COME TRUE kasv Gabriel Cojocaru, Romania om Kristel Võsu, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  52  JC RING ANGELS ENTERTAIN ME EST JCH EST CH EST-00444/19 
100237000070909 sünd 08.06.2018 i JC RING ANGELS TITO e ANNEMARIE OF GOLD
COURT kasv Jovan Grnogorac & Vladimir Grnogorac, Serbia om Häli Tammeleht, Eesti 



ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  53  MAGNI NOMINIS UMBRA S ALMAZNOGO OSTROVA EST JCH EST CH LVA JCH LVA
CH RUS CH LTU CH EST Vet CH BALT CH EST-01543/11 SAOX0674 sünd 16.09.2010 i
TIGER TATTOO'S YOUNG SCAMP THE RUFFIAN e SHAGANE S ALMAZNOGO OSTROVA 
kasv E.G. Pereguda & Yu. Yankovoy, Ukraine om Enely Sööt, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  54  BOMBINADE'S PAPA DON'T PREACH FI11497/20 981098106889964 sünd 27.11.2019 i
MASTERBOLT GOLD RUSH e ALPINE'S I'M HERE FOR THE NORTHERN LIGHTS kasv Thu
Huyen Nguyen, Finland om Jonna Rossinen & Thu Huyen Nguyen, Finland 
  55  DIAMONDKINGS ONE TICKET FOR ANTE BELLUM EST-04365/19 642098100241444 
sünd 16.08.2019 i DUCIPAL RACE TO THE PAPTY e DIAMONDKINGS GREATER ART kasv
Simut Glad, Romania om Häli Tammeleht & Olesja Hentšel, Eesti 
  56  DOK'S PRIDE COLOURS OF THE WIND EST-03616/20 642090000185356 sünd
07.11.2019 i REBEL AND PROUD LBK'S PAIN AND GAIN e DOK'S PRIDE WHEN DREAMS
COME TRUE kasv Gabriel R. Cojocaru, Romania om Maarika Vaher, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  57  ANTE BELLUM HASTA LA VISTA BABE TLNJW19 EST JCH LVA JCH LTU JCH EST
CH EST-03436/18 233026978003783 sünd 28.06.2018 i BU DULIS ALL EYES TO THE SKY e
RED ANTE BELLUM MILBRAN'S kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  58  BOMBINADE'S FIFTH SHADE OF AVENUE ESTJW19 LVA JCH LTU JCH EST JCH
BALT J CH FI43381/18 991001002212599 sünd 19.06.2018 i MASTERBOLT Hard to get e
ALPINE'S I'M HERE FOR THE NORTHERN LIGHTS kasv Thu Huyen Nguyen, Finland om
Kristel Võsu & Thu Huyen Nguyen, Finland 
  59  ROYAL FLAME OF DUSK EST-04050/18 978101082058860 sünd 23.08.2018 i DUETO
STATUS GHOSTBUSTER e DOK'S PRIDE PNX PURE POWER KARISMA kasv Kristel Võsu,
Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  60  ANTE BELLUM FLAMBOYANT MISTRESS EST CH EST-03074/17 978101081167670 
sünd 19.06.2017 i CRAZY CRYS DON'T KNOW CHAMPION OF RING e JC RING ANGELS
MATA HARI kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  61  PURE POWER MYSTIQUE ESTJW15 EST JCH EST CH LVA JCH LTU JCH BALT J CH
LTU CH EST W18 FI13463/14 978101080863162 sünd 08.12.2013 i CASSOCO LOTKO
SATIRE VERITAS e PNX INVIDIA MAKE'S CRYS CRAZY kasv Janne Kovaljeff, Finland om
Stella Leemet & Thu Huyen Nguyen, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  62  GOLDEN FERYA PIECE OF ME EST-03958/11 985141000546840 sünd 11.05.2011 i
TIPSUKUMMUN DARTH VADER e KESSELIN MILLA MAGIA kasv Jonna Horkka, Finland om
Jonna Horkka & Kadi Koitla, Eesti 
  63  IMMNESS WALK ON THE WILD EST CH EST Vet CH EST-03612/11 900088000339332 
sünd 10.07.2011 i WHITE HEAD LONG STEP e IMMNESS BITTERSWEET kasv Roxana
Zarzecka, Poland om Häli Tammeleht, Eesti 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 13:39
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  64  DEKLARUS ACE OF HEARTS EST-02490/20 981098108157501 sünd 05.05.2020 i
JASPER JARY'S FARM e RUSSIAN REZIDENT NORTH STAR FOR DEKLARUS kasv Nika
Berg & Larissa Rusinova, Eesti om Merli Mölder, Eesti 



EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  65  SONRISA FELIZ DICE TIME TO SHINE EST JCH EST-03320/19 233098100038232 
sünd 21.04.2019 i BECAUSE I'M HAPPY TERRYSTAFF e SONRISA FELIZ RANDI NAREENA 
kasv I.N. Yusupova, Russia om Andrey Ulukhaniyants, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  66  STEFFANY STAFFSTEP EST-02867/16 900182001316886 sünd 07.01.2016 i
REGGIOMONTI ASHUR ZHEROM MACHO e RED CHERRY BOO kasv Oskars Stepens, Latvia 
om Jelena Palagina, Eesti 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 13:39
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  67  SPARKY STARBULLS BAXTER EST W18 ESTJW18 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT
J CH EST CH TLNW19 LTU CH EST-01660/17 978101081147534 sünd 30.03.2017 i EMRED
DEVILS ADVOCATE e AXTOM TERRA ELIZA STAR kasv Ave Zäuram, Eesti om Lance Denis
Gerard, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  68  ANGELIC BEAUTIFUL SOUL FI18407/20 616093900964203 sünd 17.09.2019 i BOOGIE
WOOGIE THUMPER RAMPAGE ROCKET e LEONARDIA INFINITY SOUL kasv Monica
Szlagor, Poland om Monika Suhonen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  69  UNDENIABULL CANNED HEAT FIN CH FI44591/18 978101081787963 sünd
31.07.2018 i UNDENIABULL CROMLECH e VÅRFORSENS WERA AF WERMLAND kasv
Katariina Hokkanen & Karoliina Pitkäaho, Finland om Monika Suhonen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  70  INGLISILM PANNACOTTA TLNW19 TLNJW19 EST JCH LVA JW19 BALT JW19 LVA
JCH LTU JCH BALT J CH EST CH BALT W20 EST-02579/18 981098106755726 sünd
23.05.2018 i NATHANAEL DAIDALOS e SPARKY STARBULLS FIREFALL RUBY kasv Katrin
Auser & Katrin Leola, Eesti om Katrin Auser & Katrin Leola, Eesti 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 13:39
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  71  BULLCREEKS JUKE BOX HERO G6277M 276095610570614 sünd 15.05.2020 i
MOOLTI LAVR BLACK PEARL e BULLCREEKS DRESSED FOR SUCCESS kasv Stephanie
Preugschat, Germany om Margot Oder, Eesti 
  72  POTSU DE NOTSU ELIXIR OF POWER EST-02674/20 233026978028155 sünd
30.04.2020 i POTSU DE NOTSU ZIPPO FIRE e POTSU DE NOTSU XPRESS YOURSELF kasv
Margot Oder, Eesti om Merle Uustamm, Eesti 
  73  POTSU DE NOTSU ELIXIR OF TRUST EST-02672/20 233026978028157 sünd
30.04.2020 i POTSU DE NOTSU ZIPPO FIRE e POTSU DE NOTSU XPRESS YOURSELF kasv
Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Katrin Eha, Eesti 
  74  POTSU DE NOTSU FEEL FOR THE KAIJU EST-02811/20 233026978028262 sünd
17.05.2020 i POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e BULLCREEKS CLASSIC TOUCH
AT POTSU DE NOTSU kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Ain-Joonas Toose, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  75  POTSU DE NOTSU ELIXIR OF HONOR EST-02679/20 233026978028265 sünd
30.04.2020 i POTSU DE NOTSU ZIPPO FIRE e POTSU DE NOTSU XPRESS YOURSELF kasv
Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Alo Salu, Eesti 



  76  POTSU DE NOTSU FEEL THE PASSION EST-02810/20 233026978028263 sünd
17.05.2020 i POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e BULLCREEKS CLASSIC TOUCH
AT POTSU DE NOTSU kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Rait Rutnik, Eesti 
  77  POTSU DE NOTSU FEEL THE UNIQUEFLASH EST-02809/20 233026978028264 sünd
17.05.2020 i POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e BULLCREEKS CLASSIC TOUCH
AT POTSU DE NOTSU kasv Margot Oder, Eesti om Nataly Kannus, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  78  DUVESSA ARES TLNW18 EST W18 EST-03160/12 981000004458524 sünd 14.09.2011 i
DECADANCE DISCOVERY MARGINS e DUVEVSSA LOVA AT LAST kasv Dorne Vickers,
United Kingdom om Margot Oder, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  79  POTSU DE NOTSU IM ALL YOURS EST-04319/18 233026978007354 sünd 10.09.2018 i
POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e RATATOUILLE FOR POTSU DE NOTSU DEL
DIANIRI kasv Margot Oder, Eesti om Alo Salu, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 23
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 50
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 18
BORDERTERJER / BORDER TERRIER 43
BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 45
BULLTERJER / BULL TERRIER 67
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 22
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 30
IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 37
IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 34
IIRI TERJER / IRISH TERRIER 33
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 7
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 71
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 14
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 32
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 64
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 46
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 5
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 1
ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER 31



Isikute indeks / Person Index
Annila, Kristiina 40 42
Antikka, Laura 36
Arukaevu, Urve 2
Assinen, Tiina 37 38 39 40 41 42 A3
Auser, Katrin 70
Averis, John 25
Berg, Nika 64
Bulavskaya, Olga 1
Cieslak, Monica 10
Cojocaru, Gabriel 51
Cojocaru, Gabriel R. 56
Eha, Katrin 73
Ernesaks, Siiri 14 16
Evans-Barry, D.v 34 35
Fokina, I.V. 27
Gerard, Lance Denis 67
Glad, Simut 55
Grnogorac, Jovan 52
Grnogorac, Vladimir 52
Hakanen, Anne 37
Hentšel, Olesja 55
Hjelm, Pirjo 23 26 28
Hokkanen, Katariina 69
Horkka, Jonna 62
Huolman, Mika 22
Huolman, Satu 22
Huyen Nguyen, Thu 58 61
Javstvennaja, Aldona 2
Jäger, Kätlin 5
Kabur, Aivi 48
Kannus, Nataly 77
Kantijevskaja, Jekaterina 24 25 28 29 A2
Kapper, Raimo 16
Keerd, Anu-Sirje 22 47 48 49 A4
Keinast, Kätlin 7
Kemppainen, Jukka 24
Kemppainen, Mikko 36
Kendaru, Grete Alexandra 45
Knut, Julia 32
Knut, Mihhail 32
Koitla, Kadi 62
Koskinen, Mia 39
Kovaljeff, Janne 61
Kuldmaa, Jaanika 16 17
Kull, Tõnu 47
Käsik, Aimi 12
Leemet, Stella 61
Leola, Katrin 70
Lieblova, Lucie 46
Lindemann, Maimu 50
Linna, Anna-Maria 33
Madi, Anu 46
Masing, Terje 27
Masing-Jugaste, Carmen 9
Matikka, Elina 34 35
Meerits, Triinu 15
Moisio, Ari 43
Moisio, Elina 43
Mustonen, Anna 43 44
Mustonen, Kati 43 44
Mustonen, Kimmo 43 44
Mölder, Merli 64
Narkeliunaite, Laima 31

Nguyen, Thu Huyen 54
Nidermann, Külli 19
Noormets, Elika 18
Nõgu, Vilve 33
Oder, Margot 71 72 73 74 75 76 77 78 79
Ott, Anette-Marlen 45
Pakk, Kaire 17
Palagina, Jelena 66
Pekkenen, Sven 16 17
Pereguda, E.G. 53
Pitkäaho, Karoliina 69
Popova, Valentina 31
Preugschat, Stephanie 71
Priladisha, Natalija 11
Pruul, Annelaid 6
Pääsukene, Anna-Liisa 9
Rand, Ene 13
Raudava, Jaanika 32
Rossinen, Jonna 54
Rusinova, Larissa 64
Rutnik, Rait 76
Salmivuori, Tiina 35
Salu, Alo 75 79
Salumäe, Veiko 7
Sarap, Aleksandr 14
Sepa, Leana 8
Sild, Anne-Lii 18 19 20 21 A1
Stepens, Oskars 66
Suhonen, Monika 68 69
Sumowska, Anna 15
Sundja, Liisa 14
Suomela, Susanna 36
Szlagor, Monica 68
Sööt, Enely 53
Tammeleht, Häli 50 52 55 57 60 63
Toivanen, Kaija 1 4
Toivanen, Markku 1 3 4
Toose, Ain-Joonas 74
Ulukhaniyants, Andrey 65
Uustamm, Merle 72
Vaher, Maarika 56
Vaidla, Kristi 7 8 12
Veski, Reet 11
Vickers, Dorne 78
Volar, Vivika 5
Volkova, Natalja 30
Volkova, Svetlana 30
Von Koch, Pia 23 26
Võsu, Kristel 51 58 59
Yankovoy, Yu. 53
Yusupova, I.N. 65
Zarzecka, Roxana 63
Zäuram, Ave 67
Õunapuu, Marina 10 13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

